
Zákazník Dodavatel

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. Izin s.r.o.

Národní 1009/3 Na Hřebenkách 815/130
110 00 Praha 1 15000 Praha

Česká republika Česká republika

Organizace je zapsána v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
pod spisovou značkou 17113/2006-34/SSC.

DIČ CZ60457856 DIČ CZ28368592

IČ 60457856 IČ 28368592

Číslo bankovního účtu 123-246450247/0100 Číslo bankovního účtu 6592135001/5500

IBAN CZ1301000001230246450247 IBAN

Kód SWIFT KOMBCZPPXXX Kód SWIFT
Způsob platby Převodním příkazem Platební podmínky 14 dnů

Datum vystavení 22. 10. 2024 Příjemce
Datum dodání 31. 10. 2024

Způsob dodávky
Nákupčí

Při fakturaci uveďte číslo objednávky.

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě 
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.

V případě, že by se dodavatel stal nebo mohl stát nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb. v platném 
znění (dále jen ZDPH), nebo dodavatel bude požadovat úhradu na bankovní účet, který není uveden ve veřejném registru 
spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn využít institutu zajištění daně dle § 109a ZDPH a uhradit část odpovídající DPH 
přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. V této výši zaniká povinnost odběratele k úhradě plnění.

Číslo Popis Množství MJ Jednotková cena Sazba Cena bez DPH

1 KC Liblice - Kontrola stavu říms 1 Kus 78 500,00 21 78 500,00
Cena celkem v Kč 78 500,00
DPH celkem v Kč 16 485,00
Cena včetně DPH celkem v Kč 94 985,00

: 

Dimenze (Akce a Středisko):OPNC24102332 - O: KCL Sanace havar. stavu římsy na hlavní budově, 
NHSLI0061HH - B: KC LIblice hl. budova DSMS                

Strana 1 / 1

Objednávka OBJ24H20046



IZIN s.r.o. 
110 00· Praha 1, Politických vězňů 19/1597, DIČ : CZ283 68 592 

Předmět podnikání: provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

,  

V Praze 10. 2024 

Vyřizuje :  

Věc: 

Tel :  

e-mail :  

Poptávající:  

Tel:  

e-mail :  

NABÍDKOVÝ ROZPOČET K STANOVENÍ SMLUVNÍ CENY NA KONTROLU 
ST AVU ŘÍMS V AREÁLU ZÁMKU LIBLICE 



Předmět: 

Kontrola stavu říms. 

Cenov,á kalkulace 

ZJEDNODUŠENÝ POPIS POLOŽKY MJ ROZSAH CENA/MJ CENA/ROZSAH 

Vizuální kontrola stavu korunních a nadokenních kpl 
říms z plošiny 1 

Dokumentace stavu včetně zákresů trhlin do kpl 
výkresů fasád 1 
Posouzení zjištěných skutečností - zejména z kpl 
hlediska mechanické odolnosti a spolehlivosti 
stavby 1 

Plošina do 20m výšky den 2 

Příplatek za riziko -výškové práce kpl 1 

VEDLEJŠÍ ČINNOST 
Výrobní a správní režie, přesun stav. kapacit, kpl 1 
koordinace stavby, mimostaveništní činnost ... 

Cena celkem bez DPH 78 500,00 
DPH 21% 16 485,00 
Cena celkem 94 985,00 

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč. 

Cena se může lišit v závislosti na skutečně provedených pracích a spotřebách materiálů . 

Případné více práce budou zapsány a objednatelem písemně odsouhlaseny v SD. 

Jsme plátci DPH . 

Objednatel zajistí přístup k odběrným místům el. energie a pitné vody. 

Objednatel určí místo na mobilní WC v dosahu staveniště nebo zpřístupní WC v objektu. 

Všechny navrhované materiály jsou ekologicky nezávadné. 

Záruka vyplívá z platných zákonů ČR. 

Pojištění odpovědnosti u Česká pojišťovny a.s. číslo pojistné smlouvy 24149142-14 pojistná 

částka 10 mil Kč. 

Zpracoval:  

www.izin.cz 


	Objednávka - DAN
	Cenová nabídka - kontrola stavu říms Liblice_10.2024 (002)



